

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年10月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-3,800	1
2023年10月2日	資料購入費	新聞代		4,400	-8,200	2
2023年10月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,844	-11,044	3
2023年10月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-17,057	4
2023年10月5日	人件費	■■■■給料		33,418	-50,475	5
2023年10月5日	人件費	■■■■給料		56,087	-106,562	6
2023年10月8日	その他(日常活動費)	ガソリン代		256	-106,818	7
2023年10月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,249	-109,067	8
2023年10月17日	事務所費	水道代		445	-109,512	9
2023年10月18日	事務所費	電気代		5,210	-114,722	10
2023年10月20日	その他(事務費)	コピー代		1,650	-116,372	11
2023年10月20日	その他(事務費)	コピー代		10,656	-127,028	12

会計帳簿

(6枚のうち2枚目)

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

㊞

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年10月26日	その他(日常活動費)	ガソリン代		230	-127,258	13
2023年10月27日	広報費	郵送代		1,764	-129,022	14
2023年11月2日	広報費	リーフレット		12,810	-141,832	15
2023年11月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-145,632	16
2023年11月2日	資料購入費	新聞代		4,400	-150,032	17
2023年11月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		3,277	-153,309	18
2023年11月6日	事務所費	プリンターリース料		6,013	-159,322	19
2023年11月6日	人件費	■■■■給料		39,176	-198,498	20
2023年11月6日	政務活動費	10・11月分	300,000		101,502	
2023年11月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,240	99,262	21
2023年11月17日	事務所費	電気代		3,425	95,837	22
2023年11月20日	その他(事務費)	コピー代		15,826	80,011	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2023年11月20日	その他(事務費)	コピー代		4,766	75,245	24
2023年12月4日	資料購入費	新聞代		3,800	71,445	25
2023年12月4日	資料購入費	新聞代		4,400	67,045	26
2023年12月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		3,219	63,826	27
2023年12月4日	事務所費	プリンターリース料		6,013	57,813	28
2023年12月4日	広報費	ナノタイムス		7,860	49,953	29
2023年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		199,953	
2023年12月7日	人件費	■■■■給料		35,123	164,830	30
2023年12月11日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,237	162,593	31
2023年12月18日	事務所費	電気代		3,460	159,133	32
2023年12月18日	事務所費	水道代		445	158,688	33
2023年12月20日	その他(事務費)	コピー代		8,141	150,547	34

会計帳簿

(6枚のうち4枚目)

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年1月4日	資料購入費	新聞代		3,800	146,747	35
2024年1月4日	資料購入費	新聞代		4,400	142,347	36
2024年1月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,846	139,501	37
2024年1月5日	人件費	■■■■給料		33,418	106,083	38
2024年1月5日	人件費	■■■■給料		1,275	104,808	39
2024年1月5日	政務活動費	1月分	150,000		254,808	
2024年1月7日	広報費	ナノタイムス		10,250	244,558	40
2024年1月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,220	242,338	41
2024年1月12日	広報費	ナノタイムス送料		114,181	128,157	42
2024年1月22日	事務所費	電気代		6,242	121,915	43
2024年1月22日	その他(事務費)	コピー代		784	121,131	44
2024年2月2日	資料購入費	新聞代		3,800	117,331	45

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年2月2日	資料購入費	新聞代		4,400	112,931	46
2024年2月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,896	110,035	47
2024年2月5日	事務所費	プリンターリース料		12,026	98,009	48
2024年2月5日	人件費	■■■■給料		21,483	76,526	49
2024年2月5日	人件費	■■■■給料		2,250	74,276	50
2024年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		224,276	
2024年2月13日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,223	222,053	51
2024年2月19日	事務所費	電気代		4,398	217,655	52
2024年2月19日	事務所費	水道代		445	217,210	53
2024年2月20日	その他(事務費)	コピー代		3,254	213,956	54
2024年3月4日	資料購入費	新聞代		3,800	210,156	55
2024年3月4日	資料購入費	新聞代		4,400	205,756	56

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年3月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		2,843	202,913	57
2024年3月4日	資料購入費	書籍代		10,500	192,413	58
2024年3月5日	人件費	■■■■給料		32,395	160,018	59
2024年3月5日	人件費	■■■■給料		10,325	149,693	60
2024年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		299,693	
2024年3月7日	資料購入費	新聞代		5,100	294,593	61
2024年3月10日	その他(事務費)	ノートPC		90,733	203,860	62
2024年3月11日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,225	201,635	63
2024年3月18日	事務所費	電気代		4,153	197,482	64
2024年3月19日	資料購入費	新聞代		3,600	193,882	65
2024年3月20日	その他(事務費)	コピー代		5,875	188,007	66
		合計	900,000	711,993	188,007	